
 

 

UCHWAŁA NR 219/142/2014 

ZARZĄDU POWIATU CHRZANOWSKIEGO 

z dnia 27 listopada 2014 roku 

w sprawie zmian w budżecie 

Na podstawie art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  

(Tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 885, z późniejszymi zmianami) oraz o uchwałę 
Nr XLII/275/2013 Rady Powiatu Chrzanowskiego z dnia 20 grudnia 2013 r. w sprawie: przyjęcia budżetu 

Powiatu Chrzanowskiego na 2014 r. Zarząd Powiatu uchwala, co następuje : 

§ 1. Wprowadza się zmiany w Budżecie Powiatu Chrzanowskiego na rok 2014 r., polegające na: 

1. zmianie dochodów budżetu, jak w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały 

2. zmianie wydatków budżetu, jak w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego. 

  

 Przewodniczący Zarządu 

 

 

Adam Potocki 
 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 1 grudnia 2014 r.

Poz. 6939



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 219/142/2014 

Zarządu Powiatu Chrzanowskiego 

z dnia 27 listopada 2014 r. 

Zmiany w dochodach budżetu w 2014 r. 

Dział Rozdział TREŚĆ Zwiększenia Zmniejszenia 

    DOCHODY BIEŻĄCE 58 926 68 500 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

- 68 500 

  75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży 

Pożarnej 

- 68 500 

    I. dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat 

w tym: 

Starostwo Powiatowe w Chrzanowie 

- 

 

 

 

 

- 

68 500 

 

 

 

 

68 500 

851   Ochrona zdrowia 375 - 

  851 Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz 

świadczenia dla osób nieobjętych obowiązkiem 

ubezpieczenia zdrowotnego 

375 - 

    I. dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat 

w tym: 

Starostwo Powiatowe w Chrzanowie 

375 

 

 

 

 

375 

- 

 

 

 

 

- 

852   Pomoc społeczna 57 714 - 

  85202 Domy pomocy społecznej 57 714 - 

    I. dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację bieżących zadań własnych 

powiatu 

w tym: 

Starostwo Powiatowe w Chrzanowie 

57 714 

 

 

 

57 714 

- 

 

 

 

- 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 6939



 

Dział Rozdział TREŚĆ Zwiększenia Zmniejszenia 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 

375 - 

  85321 Zespoły do spraw orzekania 

o niepełnosprawności 

837 - 

    I. dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat 

w tym: 

Starostwo Powiatowe w Chrzanowie 

375 

 

 

 

 

375 

- 

 

 

 

 

- 

RAZEM 58 926 68 500 

 

 

  

 Przewodniczący Zarządu 

 

 

Adam Potocki 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 6939



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 219/142/2014 

Zarządu Powiatu Chrzanowskiego 

z dnia 27 listopada 2014 r. 

Zamiany w wydatkach budżetu w 2014 r. 

Dział Rozdział TREŚĆ Zwiększenia Zmniejszenia 

    Starostwo Powiatowe w Chrzanowie 1 287 1 287 

751   Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

1 287 1 287 

  75109 Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 

województw, wybory wójtów, burmistrzów 

i prezydentów miast oraz referenda gminne, 

powiatowe i wojewódzkie 

1 287 1 287 

    I. Wydatki bieżące 

w tym: 

1. wydatki bieżące jednostek budżetowych 

a/ wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane 

b/ wydatki bieżące, związane z realizacją 
zadań statutowych jednostek budżetowych 

1 287 

 

1 287 

1 287 

 

- 

1 287 

 

1 287 

- 

 

1 287 

    I Liceum Ogólnokształcące w Chrzanowie 165 613 165 613 

801   Oświata i wychowanie 165 613 165 613 

  80120 Licea oglnoksytacce 165 613 165 613 

    I. Wydatki bieżące 

w tym: 

1. przedsięwzięcia finansowane z udziałem 

środków, o których mowa w art.. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3 

II. Wydatki majątkowe 

w tym: 

1. przedsięwzięcia finansowane z udziałem 

środków, o których mowa w art.. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3 

165 613 

 

 

165 613 

 

 

- 

 

 

 

- 

- 

 

 

- 

 

 

165 613 

 

 

 

165 613 

    Powiatowe Centrum Edukacyjne 
w Chrzanowie 

35 273 35 273 

801   Oświata i wychowanie 35 273 35 273 

  80120 Licea oglnoksytacce 5 019 22 911 

    I. Wydatki bieżące 

w tym: 

1. świadczenia na rzecz osób fiyzcznych 

2. wydatki bieżące jednostek budżetowych 

a/ wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane 

b/ wydatki bieżące, związane z realizacją 
zadań statutowych jednostek budżetowych 

5 019 

 

- 

5 019 

- 

 

5 019 

22 911 

 

361 

22 550 

22 550 

 

- 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 6939



 

Dział Rozdział TREŚĆ Zwiększenia Zmniejszenia 

  80130 Szkoły zawodowe 30 254 1 763 

    I. Wydatki bieżące 

w tym: 

1. świadczenia na rzecz osób fiyzcznych 

2. wydatki bieżące jednostek budżetowych 

a/ wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane 

b/ wydatki bieżące, związane z realizacją 
zadań statutowych jednostek budżetowych 

30 254 

 

- 

30 254 

6 677 

 

23 577 

1 763 

 

1 763 

- 

- 

 

- 

  80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli - 10 599 

    I. Wydatki bieżące 

w tym: 

1. wydatki bieżące jednostek budżetowych 

a/ wydatki bieżące, związane z realizacją 
zadań statutowych jednostek budżetowych 

- 

 

- 

 

- 

10 599 

 

10 599 

 

10 599 

    Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy 
w Chrzanowie 

14 763 14 763 

801   Oświata i wychowanie 10 452 10 452 

  80102 Szkoły podstawowe specjalne 10 452 109 

    I. Wydatki bieżące 

w tym: 

1. świadczenia na rzecz osób fiyzcznych 

2. wydatki bieżące jednostek budżetowych 

a/ wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane 

10 452 

 

- 

10 452 

10 452 

109 

 

109 

- 

- 

  80111 Gimnazja specjalne - 343 

    I. Wydatki bieżące 

w tym: 

1. świadczenia na rzecz osób fiyzcznych 

- 

 

- 

343 

 

343 

  80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli - 10 000 

    I. Wydatki bieżące 

w tym: 

1. wydatki bieżące jednostek budżetowych 

a/ wydatki bieżące, związane z realizacją 
zadań statutowych jednostek budżetowych 

- 

 

- 

 

- 

10 000 

 

10 000 

 

10 000 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 4 311 4 311 

  85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 4 311 731 

    I. Wydatki bieżące 

w tym: 

1. świadczenia na rzecz osób fiyzcznych 

2. wydatki bieżące jednostek budżetowych 

a/ wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane 

4 311 

 

- 

4 311 

4 311 

731 

 

731 

- 

- 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 6939



 

Dział Rozdział TREŚĆ Zwiększenia Zmniejszenia 

  85446 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli - 3 580 

    I. Wydatki bieżące 

w tym: 

1. wydatki bieżące jednostek budżetowych 

a/ wydatki bieżące, związane z realizacją 
zadań statutowych jednostek budżetowych 

- 

 

- 

 

- 

3 580 

 

3 580 

 

3 580 

    Powiatowy Ośrodek Wsparcia Dziecka 

i rodziny w Chrzanowie 

375 - 

851   Ochrona zdrowia 375 - 

  85156 Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz 

świadczenia dla osób nieobjętych obowiązkiem 

ubezpieczenia zdrowotnego 

375 - 

    I. Wydatki bieżące 

w tym: 

1. wydatki bieżące jednostek budżetowych 

a/ wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane 

375 

 

375 

375 

- 

 

- 

- 

    Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie 

w Chrzanowie 

837 - 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 

837 - 

  85321 Zespoły do spraw orzekania 

o niepełnosprawności 

837 - 

    I. Wydatki bieżące 

w tym: 

1. wydatki bieżące jednostek budżetowych 

a/ wydatki bieżące, związane z realizacją 
zadań statutowych jednostek budżetowych 

837 

 

837 

 

837 

- 

 

- 

 

- 

    Komenda Powiatowa Państwowej Strazy 

Pożarnej w Chrzanowie 

27 016 95 516 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

27 016 95 516 

  75411 Komendy powiatowe Pańśtwowej Straży 

Pożarnej 

27 016 95 516 

    I. Wydatki bieżące 

w tym: 

1. wydatki bieżące jednostek budżetowych 

a/ wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane 

b/ wydatki bieżące, związane z realizacją 
zadań statutowych jednostek budżetowych 

27 016 

 

27 016 

- 

 

27 016 

95 516 

 

95 516 

95 516 

 

- 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 6939



 

Dział Rozdział TREŚĆ Zwiększenia Zmniejszenia 

    Powiatowy Dom Pomocy Społecznej 
w Płazie 

73 714 16 000 

852   Pomoc społeczna 73 714 16 000 

  85202 Domy pomocy społecznej 73 714 16 000 

    I. Wydatki bieżące 

w tym: 

1. wydatki bieżące jednostek budżetowych 

a/ wydatki bieżące, związane z realizacją 
zadań statutowych jednostek budżetowych 

 

II. Wydatki majątkowe 

w tym: 

1. inwestcje 

5 714 

 

5 714 

 

5 714 

 

 

68 000 

 

68 000 

- 

 

- 

 

- 

 

 

16 000 

 

16 000 

    Powiatowe Centrum Kształcenia 
Ustawicznego w Chrzanowie 

1 760 1 760 

801   Oświata i wychowanie 1 760 1 760 

  80130 Szkoły zawodowe 1 760 - 

    I. Wydatki bieżące 

w tym: 

1. wydatki bieżące jednostek budżetowych 

a/ wydatki bieżące, związane z realizacją 
zadań statutowych jednostek budżetowych 

1 760 

 

1 760 

 

1 760 

- 

 

- 

 

- 

  80195 Pozostała działalność - 1 760 

    I. Wydatki bieżące 

w tym: 

1. świadczenia na rzecz osób fizycznych 

- 

 

- 

1 760 

 

1 760 

RAZEM 320 644 330 218 

 

 

  

 Przewodniczący Zarządu 

 

 

Adam Potocki 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 6939


		2014-12-01T14:18:12+0000
	Polska
	Artur Słowik; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




